
 

 

Zarządzenie nr 1/2023 

 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 37 Łęczyckiego Pułku Piechoty im. ks. J. 

Poniatowskiego w Pleckiej Dąbrowie z dnia 01  lutego 2023 r. 

W sprawie: 

 powołania Komisji Rekrutacyjnej i wprowadzenia Regulaminu Rekrutacji do postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2023/2024 

Na podstawie art.154 ust 1 pkt.1 Ustawy z dn.14 grudnia 2016r. –Prawo Oświatowe (Dz.U z 

2021r.poz.1082 ze zmianami) 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Rekrutacji do Szkoły Podstawowej im. 37 Łęczyckiego Pułku 

Piechoty im. ks. J. Poniatowskiego w Pleckiej Dąbrowie oraz Oddziału Przedszkolnego i 

Punktu Przedszkolnego . 

§ 2 

Powołuje w Szkole Podstawowej im 37 Łęczyckiego Pułku Piechoty im. ks. J. Poniatowskiego 

w Pleckiej Dąbrowie Komisję Rekrutacyjną  do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego na wolne miejsca  w szkole, oddziale i punkcie przedszkolnym na rok szkolny  

2023/2024 w składzie : 

1. Monika Kowalska-Kaczor 

2. Anna Trzaskowska 

3. Renata Król 

§ 3 

Wyznaczam na przewodniczącą Komisji Rekrutacyjnej , o której mowa w § 2 panią Monikę 

Kowalską –Kaczor. 

§ 4 

Komisja Rekrutacyjna rozpocznie pracę od dnia 10-16 marca 2022 r. i kończy pracę po 

ewentualnym postępowaniu uzupełniającym, ale nie później niż do końca sierpnia roku 

szkolnego poprzedzającego rok szkolny, na który jest przeprowadzane postępowanie 

rekrutacyjne 



 

§ 5 

Zobowiązuje Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej do zapoznania członków komisji  z 

procedurą postępowania rekrutacyjnego, harmonogramem i Regulaminem Rekrutacji, 

wprowadzonych  Zarządzeniem nr1 /2023 oraz do bezwzględnego przestrzegania zasad 

określonych  w powyższych dokumentach. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


